

Monkey Club ApS
CVR-nr. 32 89 16 16

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2013.

Steen Søndergaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monkey Club ApS Havnegade 5 9500 Hobro
	CVR-nr.: 32 89 16 16
	Stiftet: 6. maj 2010
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Søndergaard Christensen
Revisor	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Bredgade 38, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Oasis Holding ApS
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Østergade 17 I/S, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har bestået i drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod -517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	24.436	-858.366
Personaleomkostninger	-241	-340.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.738	790.172
Driftsresultat	-159.543	-408.712
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	70.640	0
Andre finansielle indtægter	24.756	0
Andre finansielle omkostninger	-79.161	-71.719
Resultat før skat	-143.308	-480.431
Skat af årets resultat	0	-36.775
Årets resultat	-143.308	-517.206
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-143.308	-517.206
Disponeret i alt	-143.308	-517.206

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.635.129	0
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	378.118	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.013.247</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.013.247</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46.225
	Andre tilgodehavender	111.584	1.035.221
	Tilgodehavender i alt	<u>111.584</u>	<u>1.081.446</u>
	Likvide beholdninger	<u>344.413</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>455.997</u>	<u>1.081.446</u>
	Aktiver i alt	<u>6.469.244</u>	<u>1.081.446</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-915.158	-771.850
	Egenkapital i alt	-835.158	-691.850
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	5.405.000	0
	Deposita	148.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.553.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	320
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.546.938	0
	Anden gæld	204.464	1.758.776
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.751.402</u>	<u>1.773.296</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.304.402</u>	<u>1.773.296</u>
	Passiver i alt	<u>6.469.244</u>	<u>1.081.446</u>
6	Sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>		
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed				
Resultat af kapitalandel i Østergade 17 I/S	70.640	0		
	70.640	0		
2. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang	5.677.700	550.000		
Kostpris 30. juni 2013	5.677.700	550.000		
Årets afskrivninger	42.571	171.882		
Afskrivninger 30. juni 2013	42.571	171.882		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	5.635.129	378.118		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Monkey Club ApS
Ejendomsselskabet Østergade 17 I/S	50 %	0	141.280	0
4. Egenkapital				
		Virksomheds-kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012		80.000	-771.850	-691.850
Resultatdisponering		0	-143.308	-143.308
Egenkapital 30. juni 2013		80.000	-915.158	-835.158

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>5.405.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.005.622</u>	<u>0</u>

6. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Oasis Holding ApS, Havnegade 5, 9500 Hobro